Діаметр Артикул $ /шт
32 GS BTF-32 IN 28,36
40 GS BTF-40 IN 28,36
50 GS BTF-50 IN 29,47
65 GS BTF-65 IN 33,65
80 GS BTF-80 IN 38,54
100 GS BTF-100 IN 57,46
125 GS BTF-125 IN 71,06
150 GS BTF-150 IN 82,40
200 GS BTF-200 IN 128,89
250 GS BTF-250 IN 194,27
300 GS BTF-300 IN 258,90
40 GS BTF-40 ST 32,50
50 GS BTF-50 ST 33,65
65 GS BTF-65 ST 38,17
80 GS BTF-80 ST 46,49
100 GS BTF-100 ST 69,16
125 GS BTF-125 ST 89,57
150 GS BTF-150 ST 116,04
200 GS BTF-200 ST 188,22
250 GS BTF-250 ST 314,84
300 GS BTF-300 ST 436,15
З редуктором
300 GS BTF-300 IN WG 308,04
350 GS BTF-350 IN WG 416,89
400 GS BTF-400 IN WG 699,61
500 GS BTF-500 IN WG 1115,72
нержавіюча сталь
SY4/SY5
чавун нікел /сталь нж.
16 Bar

Робочі характеристики
GM/SY1
ущільнення EPDM: від -20° до
+130°С
ущільнення VITON: від -20° до
+150°С
чавун
Розмір (мм)
Діаметр Артикул L H D K D1 Kv, м³/год Вага,
кг
$ /шт
40 GS WF-40 200,00 107,00 150,00 110,00 88,00 34,10 10,50 34,84
50 GS WF-50 230,00 170,00 165,00 125,00 102,00 60,56 11,50 55,44
65 GS WF-65 290,00 205,00 185,00 145,00 122,00 98,00 16,50 79,20
80 GS WF-80 310,00 210,00 200,00 160,00 138,00 188,96 18,90 90,66
100 GS WF-100 350,00 235,00 220,00 180,00 158,00 233,36 24,70 118,40
125 GS WF-125 400,00 270,00 250,00 210,00 188,00 389,66 36,10 173,44
150 GS WF-150 480,00 310,00 285,00 240,00 268,00 490,25 62,60 240,73
200 GS WF-200 600,00 390,00 340,00 295,00 320,00 861,92 106,00 426,46
250 GS WF-250 730,00 430,00 405,00 355,00 378,00 1222,40 180,00 729,76
300 GS WF-300 850,00 500,00 460,00 410,00 438,00 1735,00 192,40 1078,19
Розмір (мм)
Діаметр Артикул D P E C Вага,
кг
$ /шт

253,00
КЛАПАН ЗВОРОТНІЙ ШАРОВИЙ ДЛЯ КАНАЛІЗАЦІЙНИХ СТОКІВ, В'ЯЗКИХ І ЗАБРУДНЕНИХ РІДИН ТИП 06 – ТИП 07
Dn Артикул L H Вага, кг $ /шт
40 GS 06-040 203,20 103,00 2,45 33,25
50 GS 06-050 203,20 103,00 3,50 41,20
50 GS 07-050 200,00 126,00 9,50 54,80
65 GS 07-065 240,00 145,00 14,35 74,84
80 GS 07-080 260,00 173,00 20,10 92,22
100 GS 07-100 300,00 186,00 23,40 122,09
125 GS 07-125 350,00 256,00 38,50 185,57
150 GS 07-150 400,00 287,50 37,20 249,47
200 GS 07-200 500,00 320,00 71,00 491,74
Dn Артикул L D D1 D2 H Kv, м³/год    Вага,
кг
$ /шт
50 GS WGV-50 150 165 125 102 270 198 12 76,36
65 GS WGV-65 170 185 145 122 283 335 16 89,57
80 GS WGV-80 180 200 160 138 311 507 22 113,02
100 GS WGV-100 190 220 180 158 352 792 23 149,69
125 GS WGV-125 200 250 210 188 435 1238 33 195,78
150 GS WGV-150 210 285 240 212 485 2228 38 252,49
200 GS WGV-200 230 340 295 268 520 3960 70 427,84
250 GS WGV-250 405 636,11
300 GS WGV-300 460 826,21
07
07
07
07

Робочі характеристики
Таблиця стиснення, розтягування, осьового зсуву і зламу
Dn Артикул L, мм Стиснення,
мм
Розтягу
вання,
мм
Осьовий
зсув, мм Злам
$ /шт
32 GS VF-32 95 15° 19,68
40 GS VF-40 95 8 4 8 15° 22,21
50 GS VF-50 105 8 5 8 15° 26,47
65 GS VF-65 115 12 6 10 15° 33,83
80 GS VF-80 130 12 6 10 15° 42,96
100 GS VF-100 135 18 10 12 15° 51,96
125 GS VF-125 170 18 10 12 15° 71,66
150 GS VF-150 180 18 10 12 15° 98,58
200 GS VF-200 205 25 14 22 15° 147,38
250 GS VF-250 240 15° 235,54
Таблиця стиснення, розтягування, осьового зсуву і зламу
Dn Артикул L,
мм
Стиснення,
мм
Розтягу
вання,
мм
Осьовий
зсув, мм Злам
$ /шт
20 GS VST-20 200 22 6 22 20° 12,01
25 GS VST-25 200 22 6 22 20° 15,11
32 GS VST-32 200 22 6 22 20° 18,20
40 GS VST-40 200 22 6 22 20° 22,60
50 GS VST-50 200 22 6 22 20° 27,25
1,985
2,980
Матеріали
Гайки сталь оцинкована